
ISTITUTO 
OMNICOMPRENSIVO 
AMANDOLA 

  

E-MAIL apis004007@istruzione.it 

PEC apis004007@pec.istruzione.it 

SITO www.iis-amandola.edu.it 

 

Via Carlo Baiocchi, n°1  

63857 Amandola (FM) 

Tel. 0736 847516 

 

Cod. Meccanografico APIS004007 

Cod. Fiscale 80007950449 

 

  

 

INFANZIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

PRIMARIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

SEC. I GRADO 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 
 

 

SEC. II GRADO 

  - Amandola – Istituto 

    Tecnico Economico 

 

 

Ai Sindaci dei Comuni dell’Omnicomprensivo 

Al Presidente della Provincia di Fermo 

Ai Docenti dell’Istituto Omnicomprensivo  

Alle famiglie degli alunni 

Al DSGA 

 Ai Collaboratori scolastici  

All’Albo on line del Sito web 

 Al Sito web dell’Istituto 

 

 Oggetto: Orario funzionamento plessi a.s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 25 del D. Lgs 165 del 30.03.2001;  

VISTO l’art. 34 del D. Lgs n. 150 del 27.10.2009;  

SENTITI gli Organi Collegiali;  

CONSIDERATI gli orari concordati con le Amministrazioni Comunali in relazione al servizio di trasporto degli 

alunni mediante scuolabus, 

 

DISPONE 

 

l’orario delle lezioni per tutti gli ordini di scuola per l’anno scolastico 2023/2024 secondo lo schema allegato 

al presente dispositivo. 

 

          

Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Rita Di Persio 

  

APIS004007 - AD228F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011167 - 05/09/2023 - IV.3 - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO



OMNICOMPRENSIVO AMANDOLA 

ORARIO FUNZIONAMENTO SEDI AMANDOLA a.s. 2023/2024 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO AMANDOLA – dal 13/09/2023 fino al termine delle attività didattiche 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 ora 07:50-08:50 07:50-08:50 07:50-08:50 07:50-08:50 07:50-08:50 07:50-08:50 

2 ora 08:50-09:50 08:50-09:50 08:50-09:50 08:50-09:50 08:50-09:50 08:50-09:50 

3 ora 09:50-10:50 09:50-10:50 09:50-10:50 09:50-10:50 09:50-10:50 09:50-10:50 

4 ora 10:50-11:50 10:50-11:50 10:50-11:50 10:50-11:50 10:50-11:50 10:50-11:50 

5 ora 11:50-13:20 11:50-13:20 11:50-12:50 11:50-13:20 11:50-13:20 11:50-12:50 

 
SCUOLA SEC. I GRADO AMANDOLA – dal 13/09/2023 fino al termine delle attività didattiche 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 ora 08:10-09:10 08:10-09:10 08:10-09:10 08:10-09:10 08:10-09:10 08:10-09:10 

2 ora 09:10-10:10 09:10-10:10 09:10-10:10 09:10-10:10 09:10-10:10 09:10-10:10 

3 ora 10:10-11:10 10:10-11:10 10:10-11:10 10:10-11:10 10:10-11:10 10:10-11:10 

4 ora 11:10-12:10 11:10-12:10 11:10-12:10 11:10-12:10 11:10-12:10 11:10-12:10 

5 ora 12:10-13:10 12:10-13:10 12:10-13:10 12:10-13:10 12:10-13:10 12:10-13:10 

 
SCUOLA PRIMARIA AMANDOLA - dal 13/09/2023 fino all’inizio della mensa 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 ora 08:05-09:05 08:05-09:05 08:05-09:05 08:05-09:05 08:05-09:05 08:05-09:05 

2 ora 09:05-10:05 09:05-09:55 09:05-09:55 09:05-09:55 09:05-09:55 09:05-09:55 

3 ora 10:05-11:05 10:05-11:05 10:05-11:05 10:05-11:05 10:05-11:05 10:05-11:05 

4 ora 11:05-12:05 11:05-12:05 11:05-12:05 11:05-12:05 11:05-12:05 11:05-12:05 

5 ora 12:05-13:05 12:05-13:05 12:05-13:05 12:05-13:05 12:05-13:05 12:05-13:05 
 

 
SCUOLA PRIMARIA AMANDOLA - da inizio mensa fino al termine delle attività didattiche 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 ora 08:05-09:05 08:05-09:05 08:05-09:05 08:05-09:05 08:05-09:05  

2 ora 09:05-10:05 09:05-09:55 09:05-09:55 09:05-09:55 09:05-09:55  

3 ora 10:05-11:05 10:05-11:05 10:05-11:05 10:05-11:05 10:05-11:05  

4 ora 11:05-12:05 11:05-12:05 11:05-12:05 11:05-12:05 11:05-12:05  

5 ora 12:05-13:05 12:05-13:05 12:05-13:05 12:05-13:05 12:05-13:05  

mensa 13:05-14:05 13:05-14:05 13:05-14:05 13:05-14:05 13:05-14:05  

6 ora 14:05-15:05 14:05-15:05 14:05-15:05 14:05-15:05 14:05-15:05  

7 ora 15:05-16:05 15:05-16:05 15:05-16:05 15:05-16:05 15:05-16:05  
 

 
INFANZIA AMANDOLA - dal 13/09/2023 fino all’inizio della mensa - DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ 

ENTRATA USCITA INGRESSO PRANZO 
USCITA CON  

TRASPORTO PUBBLICO 
USCITA CON 
FAMILIARI 

08:00 13:00 08:00-09:30 ==== 12:00 12:00-13:00 

   
INFANZIA AMANDOLA - da inizio mensa fino al termine delle attività didattiche - DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ 

ENTRATA USCITA INGRESSO PRANZO 
USCITA CON  

TRASPORTO PUBBLICO 
USCITA CON 
FAMILIARI 

08:00 16:00 08:00-09:30 12:00 16:00 15:30-16:00 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rita Di Persio 

 

 

APIS004007 - AD228F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011167 - 05/09/2023 - IV.3 - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO



 

ORARIO FUNZIONAMENTO SEDI S.VITTORIA IN MATENANO a.s. 2023/2024 
 

SEC. I GRADO S.VITTORIA IN MATENANO - dal 13/09/2023 fino al termine delle attività didattiche 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 ora 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 

2 ora 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 

3 ora 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 

4 ora 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 

5 ora 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 

 
 

PRIMARIA S.VITTORIA IN MATENANO - dal 13/09/2023 fino all’inizio della mensa/del rientro 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 ora 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00  

2 ora 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00  

3 ora 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00  

4 ora 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00  

5 ora 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00  
 

PRIMARIA S.VITTORIA IN MATENANO – da inizio mensa/rientro fino al termine delle attività didattiche 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 ora 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00  

2 ora 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00  

3 ora 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00  

4 ora 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00  

5 ora 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00  

mensa   13:00-14:00  13:00-14:00*  

6 ora   14:00-15:00  14:00-15:00*  

7 ora   15:00-16:00  15:00-16:00*  

    *solo per gli alunni della classe quinta 
 

 
 

INFANZIA S.VITTORIA IN MATENANO - dal 13/09/2023 fino all’inizio della mensa 
DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ 

ENTRATA USCITA INGRESSO PRANZO 
USCITA CON  

TRASPORTO PUBBLICO 
USCITA CON 
FAMILIARI 

08:00 13:00 08:00-09:30 ==== 11:30 12:15-13:00 

    
NFANZIA S.VITTORIA IN MATENANO - da inizio mensa fino al termine delle attività didattiche 

DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ 

ENTRATA USCITA INGRESSO PRANZO 
USCITA CON  

TRASPORTO PUBBLICO 
USCITA CON 
FAMILIARI 

08:00 16:00 08:00-09:30 12:15 15:30-15:45 15:45-16:00 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rita Di Persio 

 

 

 

 

 

APIS004007 - AD228F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011167 - 05/09/2023 - IV.3 - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO



 
ORARIO FUNZIONAMENTO SEDI MONTEFORTINO a.s. 2023/2024 

 

SEC. I GRADO MONTEFORTINO - dal 13/09/2023 fino all’inizio del rientro 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 ora 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00  

2 ora 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00  

3 ora 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00  

4 ora 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00  

5 ora 12:00-13:30 12:00-13:30 12:00-13:30 12:00-13:30 12:00-13:30  
 

SEC. I GRADO MONTEFORTINO – dall’inizio del rientro fino al termine delle attività didattiche 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 ora 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00  

2 ora 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00  

3 ora 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00  

4 ora 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00 11:00-12:00  

5 ora 12:00-13:30 12:00-13:30 12:00-13:30 12:00-13:30 12:00-13:30  

pranzo 13:30-14:00      

6 ora 14:00-14:30      

7 ora 14:30-15:30      

8 ora 15:30-16:30      
 

 

PRIMARIA MONTEFORTINO - dal 13/09/2023 fino all’inizio del rientro 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 ora 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00  

2 ora 09:00-10:00 09:00-09:30 09:00-09:30 09:00-09:30 09:00-10:00  

3 ora 10:00-11:00 09:30-10:30 09:30-10:30 09:30-10:30 10:00-11:00  

4 ora 11:00-11:30 10:30-11:30 10:30-11:30 10:30-11:30 11:00-11:30  

5 ora 11:30-12:30 11:30-12:30 11:30-12:30 11:30-12:30 11:30-12:30  

6 ora 12:30-13:30 12:30-13:30 12:30-13:30 12:30-13:30 12:30-13:30  
 

PRIMARIA MONTEFORTINO - dall’inizio del rientro fino al termine delle attività didattiche 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 ora 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00 08:00-09:00  

2 ora 09:00-10:00 09:00-09:30 09:00-09:30 09:00-09:30 09:00-10:00  

3 ora 10:00-11:00 09:30-10:30 09:30-10:30 09:30-10:30 10:00-11:00  

4 ora 11:00-11:30 10:30-11:30 10:30-11:30 10:30-11:30 11:00-11:30  

5 ora 11:30-12:30 11:30-12:30 11:30-12:30 11:30-12:30 11:30-12:30  

6 ora 12:30-13:30 12:30-13:30 12:30-13:30 12:30-13:30 12:30-13:30  

pranzo 13:30-14:00      

7 ora 14:00-14:30      

8 ora 14:30-15:30      

9 ora 15:30-16:30      
 
 

INFANZIA MONTEFORTINO - dal 13/09/2023 fino all’inizio della mensa - DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ 

ENTRATA USCITA INGRESSO PRANZO 
USCITA CON  

TRASPORTO PUBBLICO 
USCITA CON 
FAMILIARI 

08:30 13:30 08:30-09:30 ==== 12:00-12:15 12.15-13:30 
 

 

INFANZIA MONTEFORTINO - da inizio mensa fino al termine delle attività didattiche - DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ 

ENTRATA USCITA INGRESSO PRANZO 
USCITA CON  

TRASPORTO PUBBLICO 
USCITA CON 
FAMILIARI 

08:30 16:30 08:30-09:30 12:00 16:00-16:15 15:30-16:30 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rita Di Persio 

APIS004007 - AD228F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011167 - 05/09/2023 - IV.3 - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO


		2023-09-07T11:53:38+0200
	RITA DI PERSIO




